
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  TSG Markkle… S

I II III IV V VI Punkte

13 3 16 12 9 4

25

1
11
24

2
13
25

5
14

7
16

8
21

9
23 Auszeit

8:9

Ende
13:27

B  TSV Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte

44 11 15 10 20 60

20

╳
11
19

2
13
20

4
14

6
15

7
17

9
18 Auszeit

17:19

S
A
T
Z

2

Start
13:30

B  TSV Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte

11 15 10 20 60 44

18

0
16

1
17

3
18

8 10 13
Auszeit

1:7

Ende
13:54

A  TSG Markkle… R

I II III IV V VI Punkte

4 13 3 16 12 9

257

16:9

╳
20

3
23

9
24

11
25

16 18 Auszeit

11:7
16:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U18 weiblich
Frauen

A  TSG Markkleeberg von 1903 e.V. vs. TSV Leipzig 76 e.V. II B

Spiel 31 10.11.2024 09:30 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSG Markkle… 10/14

1 Otto, Louise X

3 Moldavan, Lada X
4 Böhme, Helene X
7 Hansen, Annica X
8 Spitzmüller, Lilien

9 Bagni, Lisa Sophie X
12 Markert, Rebekka X
13 Körner, Sarah Marie X
16 Hämmerling, Violetta X
21 Petermann, Finja

A  Libero

1 Otto, Louise X

A  Offizielle

CT Nehring, Ashley

C

B  TSV Leipzig… 6/14

10 Maidatschewski, Ann… X

11 Ezold, Johanna X
15 Nordmann, Alisha X
20 Ufholz, Muriel X
44 Zawade, Sophia X

60 Melow, Dora X

B  Libero

B  Offizielle

T Schwerdt, Rainer

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSG Markkle… TSV Leipzig… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 237 20 0 0 1
2 1 1 25 2 24 18 0 0 1

3

3 1 2 50 261 38 0 0 2
Start: 09:30 Ende: 13:54 Dauer: 4:24

Sieger: TSG Markkleeberg von
1903 e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Tamara 1

2 Milkowski, Bethany 2

Schr. Ludwig , Mascha
Assist. Szekelyhidi, Reka

Dokument erstellt: 10.11.2024 13:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


