

## Bezirksmeisterschaft Leipzig U18 weiblich Frauen

(A) TSG Markkleeberg von 1903 e.V. vs. TSV Leipzig 76 e.V. II (B) Spiel 31 10.11.2024 09:30 Uhr



	1 .		S		art :30	A	TSG N	/larkk	le	S		de :27	В	) TSV I	Leipzig	j	R
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			13	3	16	12	9	4		44	11	15	10	20	60	
l le		Spielernr.	<u> </u>							25							120
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z															
L	ļ																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. <b>1</b>	1	1 11	2 13 25	5 14	•	8 21	9 23	Auszeit	X 11	2 13 20	4 14	6 15		9 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	25)					8:9	19	20)					17:19

S	Start 13:30		B TSV Leipzig				s		de :54	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	11	15	10	20	60	44		4	13	3	16	12	9		
<u> </u>							18					7		25	
Z												16:9			
2	0 16	1 17	3 (®	8	10	13	Auszeit	X 20	3 23	9 24	11 25	16	18	Auszeit	
			9				1:7	20						11:7 16:10	

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	Startaufstellung																						
te    n	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	TSG Markkle 10	/14		\ <b>_</b>						
1	Otto, Louise	Χ	B	TSV Leipzig 6	/14					
3	Moldavan, Lada	Х	10		1 1/					
4	Böhme, Helene	Х	10	The state of the s	Х					
7	Hansen, Annica	Х	11	© Ezold, Johanna	Х					
8	Spitzmüller, Lilien		15	Nordmann, Alisha	Х					
9	© Bagni, Lisa Sophie	X	20	Ufholz, Muriel	Х					
12	Markert, Rebekka	Х	44	Zawade, Sophia	Х					
13	Körner, Sarah Marie	Х	60	Melow, Dora	Х					
16	·	Х								
21	Petermann, Finja		B	Libero						
	) Libero									
1	Otto, Louise	Χ	R	Offizielle						
A	) Offizielle		۳	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •						

T Schwerdt, Rainer

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

					Ergek	nisse					A	Libero
	(A	) т	SG	Mar	kkle	TSV L	_eipz	ig	. (B		1	Otto, Louise
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	P G		W	Α	(A)	Offizielle
ı	1	0	1	25	1	237	20	0	0	1	СT	Nehring, Ashley
ı	2	1	1	25	2	24	18	0	0	1		
ı		3										
	3	1	2	50		261	38	0	0	2		
ı	St	art	: 09	9:30	Ende:	13:54	Daι	uer:	4:2	24		
ı	Sieger: TSG Markkleeberg von 2:0											
ı	19	03	<u>e.V</u>									
ı												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Müller, Tamara		1				
2	Milkowski, Bethany		2				
			Schr	Ludwig Mascha			

Assist. Szekelyhidi, Reka